
在宅医療勉強会のご案内
～緩和ケアを考える会～

在宅医療勉強会のご案内在宅医療勉強会のご案内
～緩和ケアを考える会～～緩和ケアを考える会～

湘南なぎさ診療所

院長　島田 栄治

記

日 時

場 所

当日の連絡先

講 演

講 師

連 絡 先

申 込 み 方 法

定 員

：平成２１年５月２０日（水）　１９：００～２０：００

：湘南なぎさ診療所

　藤沢市南藤沢１５－１５　Weｌｌ

 

BE １番館　３F

：０９０－７８４７－４１０１　湘南なぎさ診療所　中村

：爪白癬治療について

：ヤンセンファーマ株式会社

　首都圏エリア第３部　神奈川２課　早川　義朗

：『湘南なぎさ診療所』

　藤沢市南藤沢１５－１５　Weｌｌ

 

BE １番館　４F

　TEL　：　０４６６－２９－９７７５

　FAX　：　０４６６－２９－９７７４

：湘南なぎさ診療所へFAXにて　

　所属、お名前、人数をお知らせ下さい。

：３０人　

　謹啓

　　　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　この度、ヤンセンファーマ株式会社様のご好意により下記の要綱にて在宅における　

 

　　緩和ケアについての勉強会を開催させて頂きます。

　　　是非とも皆様方に本勉強会への参加を賜りたく存じます。ご多忙とは存じますが、　　

 

　　何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

　　　末筆ながら、皆様の益々のご発展を祈念申し上げます。
　 　　 謹白


	スライド番号 1

